様式第2号(第5条関係)

年   月   日

狭あい道路後退用地等事前協議書

  朝日町長          様

申請者(建 築 主)  住 所

氏 名

電 話  (   )   ―

申請者(土地所有者)  住 所

氏 名

電 話  (   )   ―

 後退用地等の寄附等、後退用地等に存する後退支障物件の除去及び後退用地等の整備時

期等に関して、朝日町狭あい道路後退用地等整備要綱第5条第1項により、下記のとおり協

議します。

土 地 の 所 在 三重郡朝日町

建 築 等 予 定 時 期     年  月  日 ～     年  月  日

後 退 用 地 等 の

寄 附 等 の 種 別
□寄附  □無償使用  □その他(        )

後 退 支 障 物 件

の 有 無 等
□無   □有      年  月頃 除去予定

※添付書類   (1) 位置図

        (2) 公図の写し

        (3) 後退用地等の土地の登記に関する全部事項証明書

        (4) その他(                         )

※特記事項等 ※受付番号

注 ※印欄は、記入しないでください。

様式第2号・裏面(第5条関係)

※協議経過等    (道路整備の時期 ・ 助成金及び報奨金の有無 等)